

Årsredovisning

SPAB Serviceportföljen AB

Org.nr 556629-1505

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Jostrand, Styrelseledamot

2025-06-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för SPAB Serviceportföljen AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lomma

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier samt utföra tjänster. Bolaget äger per 2024-12-31 72,5% av aktierna i Läns-Alarm AB (org nr 556403-5532) som bedriver försäljning och installation av säkerhetsutrustning samt 100% av aktierna i SPAB Fastigheter AB (org nr 556920-5205) som bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt av delar av sitt innehav i aktier i dotterbolag avseende Läns-Alarm AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10	240	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 423	2 190	1 561	2 098
Balansomslutning	4 737	3 115	2 734	3 323
Soliditet (%)	95	98	98	98

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av mindre verksamhet i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	761 587	2 178 654	3 060 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 178 654	-2 178 654	0
Årets resultat				3 422 682	3 422 682
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	940 241	3 422 682	4 482 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	940 241
årets vinst	3 422 682
	4 362 923
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 675 kronor per aktie)	2 675 000
i ny räkning överföres	1 687 923
	4 362 923

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		10 000	240 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 000	240 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-58 700	-49 825
Summa rörelsekostnader		-58 700	-49 825
Rörelseresultat		-48 700	190 175
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 471 250	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-31
Summa finansiella poster		3 471 382	2 000 319
Resultat efter finansiella poster		3 422 682	2 190 494
Resultat före skatt		3 422 682	2 190 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 840
Årets resultat		3 422 682	2 178 654

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	336 250	340 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		336 250	340 000
Summa anläggningstillgångar		336 250	340 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 048 623	2 698 623
Övriga fordringar		1 020 121	7 033
Summa kortfristiga fordringar		4 068 744	2 705 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 478	69 134
Summa kassa och bank		332 478	69 134
Summa omsättningstillgångar		4 401 222	2 774 790
SUMMA TILLGÅNGAR		4 737 472	3 114 790

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		940 241	761 587
Årets resultat		3 422 682	2 178 654
Summa fritt eget kapital		4 362 923	2 940 241
Summa eget kapital		4 482 923	3 060 241
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		229 549	29 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		254 549	54 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 737 472	3 114 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 164	78 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 164	78 164
Ingående avskrivningar	-78 164	-78 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 164	-78 164
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 147 326	1 147 326
Försäljningar	-3 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 143 576	1 147 326
Ingående nedskrivningar	-807 326	-807 326
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-807 326	-807 326
Utgående redovisat värde	336 250	340 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensbindelse till förmån för koncernbolag	2 355 000	2 535 000
	2 355 000	2 535 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Lomma 2025-06-10

David Jostrand
David Jostrand
Ordförande

Robert Streijffert
Robert Streijffert
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Ernst & Young AB

Hanna Fehland
Hanna Fehland
Auktoriserad revisor


